
Id: F82B79EB-FC20-4D8A-B33C-B94EF6BFA5EF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/55/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Marzenie Dembek 

Na podstawie § 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XIV/27/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 3151) oraz uchwały Nr XIV/14/2020 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu 

przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Marzenie Dembek. 

§ 2. Potwierdzeniem nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” jest Akt 

Nadania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” stanowi załącznik  

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz Staroście 

Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: F82B79EB-FC20-4D8A-B33C-B94EF6BFA5EF. Podpisany Strona 1 

 

                                                                                      Załącznik nr 1 do Uchwały  

                                                                                Nr XVII/55/2025 Rady  

                                                                                   Powiatu Grudziądzkiego  

                                                                                      z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

AKT NADANIA HONOROWEGO TYTUŁU 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVII/55/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 12 listopada 2025 roku 

 
 
 

RADA POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 
 

nadaje 

 
 Pani Marzenie Dembek 

 
HONOROWY TYTUŁ 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 
 

w uznaniu za szczególne zasługi dla Powiatu Grudziądzkiego,  
w szczególności za działalność na rzecz rozwoju społecznego,  

kulturalnego, a także budowania dobrego wizerunku Powiatu i jego promowania. 
 
 
 
 

             Przewodniczący Rady  
                                                        Krzysztof Klonowski 

 
 

 
 
 
 
 

Grudziądz, dnia … 2025 r. 

  



Id: F82B79EB-FC20-4D8A-B33C-B94EF6BFA5EF. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XVII/55/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

Pani Marzenie Dembek 

Pani Marzena Dembek od 43 lat jest mieszkanką Zarośla w gminie Rogóźno. Od wielu lat pełni 

odpowiedzialną funkcję sołtysa tej miejscowości, aktywnie angażując się w sprawy lokalnej społeczności. 

Jest zaangażowaną członkinią Ochotniczej Straży Pożarnej. Nieocenioną rolę odgrywa także jako członkini 

Koła Gospodyń Wiejskich „Komysze” w Zaroślu. Wspólnie z członkiniami KGW kultywuje regionalne 

tradycje kulinarne, organizuje wydarzenia promujące lokalną kulturę i dziedzictwo. Jej serdeczność, otwartość 

i umiejętność budowania dobrych relacji sprawiają, że cieszy się dużym zaufaniem i sympatią wśród członków 

Kół Gospodyń Wiejskich z całego powiatu grudziądzkiego. Współpraca i przyjaźnie, jakie zbudowała 

na przestrzeni lat, owocują licznymi wspólnymi inicjatywami, które wzmacniają więzi społeczne 

i promują tożsamość lokalną. Pani Marzena Dembek z ogromnym zaangażowaniem działa charytatywnie 

i społecznie, wspierając różnorodne inicjatywy oraz organizacje. W swojej działalności kieruje 

się poszanowaniem tradycji, historii i lokalnych wartości. Wspiera także rolników w promocji rodzimej 

produkcji rolnej i zdrowej żywności, podkreślając znaczenie lokalnego dziedzictwa i jakości życia na wsi. 

Pani Marzena pełniła także ważne funkcje samorządowe – była Radną Rady Powiatu Grudziądzkiego II, IV i V 

kadencji, a w VI kadencji sprawowała funkcję Przewodniczącej Rady Powiatu. W każdej z tych ról dawała się 

poznać jako osoba oddana sprawom publicznym, rzetelna i działająca z myślą o dobru wspólnym. 

Pani Marzena Dembek jest przykładem osoby, która potrafi łączyć wiele ról – liderki, społeczniczki, 

samorządowca, strażaczki – zachowując przy tym autentyczność, pokorę i ogromne serce. Jej działalność 

ma realny wpływ na życie lokalnej społeczności i stanowi wzór zaangażowania obywatelskiego. 

Za swoją szeroką działalność otrzymała nagrody i odznaczenia, m.in.: Honorową Brązową Odznakę 

Ludowych Zespołów Sportowych, Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa” i Nagrodę dla Działacza 

Kultury przyznaną przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

Mając na uwadze powyższe zasługi, Rada Powiatu Grudziądzkiego uznaje, iż Pani Marzena Dembek 

w pełni zasługuje na nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”.



Id: F82B79EB-FC20-4D8A-B33C-B94EF6BFA5EF. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Powiatu Grudziądzkiego, na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 

5598 oraz z 2020 r. poz. 742) przyjęła uchwałę Nr XIV/14/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 

lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331). 

 Wniosek o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Marzenie 

Dembek złożył Zarząd Powiatu Grudziądzkiego.  

Na 54. posiedzeniu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 4 listopada 2025 r.: 

1) Dokonano analizy przedmiotowego wniosku oraz stwierdzono, iż spełnia on wymogi pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

2) Postanowiono przedłożyć zaopiniowany wniosek wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


